MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

Concepto

ACTIVO

CTIVC CIRCULANTE

EFECTIVO Y ECUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOQS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES ¢

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1 -

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo £final
4=(1+2-3)

Variacidén del periodo

5=(4-1)

1,849,477,947.29

127,126,617.14

33,854,007.01

70,613,092.86

22,659,517.27
0.00

0.00

1,722,351,330.15

6,830,378.01

1,492,669,337.73

370,293,890.92
2,405,740.78

-149,848,017.29

1,102,148,148.40

1,060,851,935.73

559,898,681.51

497,518,332.43

3,434,921.79

0.00

0.00

41,296,212.67

37,668,950.91

3,627,261.76

0.00

1,048,859,521.23

1,048,859,521.23

548,720,841.49

482,947,215.71

17,181,464.03

0.0C

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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1,902,766,574.46

139,119,031.64

45,031,847,03

85,184,209.58

8,902,975.03

0.00

1,763,647,542.82

0.00

6,630,378.01

i,530,338,288.64

373,921,132.68

2,405,740.78

-149,848,017,29

53,288,627.17

11,992,414.50

11,177,840.02

14,571,116.72

-13,756,542.24

0.00

0.00

0.00

41,296,212.67

37,€€8,950.91

3,627,261.76

0.00

0.00
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